b) Declaração de Exequibilidade - INNOVE ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELLI
 (SEI n° 0019168241).

c) Planilha Orçamentária - INNOVE ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELLI  (SEI
n° 0019168245).

Perfazendo a análise constatamos que a licitante INNOVE ARQUITETURA E ENGENHARIA
EIRELLI apresentou uma proposta de R$ 315.831,15 (Trezentos e quinze mil, oitocentos e trinta e um reais e
quinze centavos), com desconto equivalente à 28,00 % (SEI n° 0019168245).

Como sabemos de acordo com o entendimento do Acórdão 2198/2023 do Tribunal de Contas da
União (TCU) relata que considerando que o § 4º do art. 59 da Lei 14.133/2021 estabelece que, " No caso de obras e

[...]

A empresa INNOVE ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELLI  apresentou as Planilhas
Orçamentárias, Cronograma Físico-Financeiro de execução da obra e Composições de preços unitários para todos os
itens.

Não ocorreram correções em sua planilha orçamentaria, permanecendo inalterado o valor de R$
315.831,15 (Trezentos e quinze mil, oitocentos e trinta e um reais e quinze centavos) , proposto na fl. 01 da
proposta sem alterar a sua classificação.

Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais encontra-se
na planilha orçamentária (SEI n° 0019168245). O cronograma físico financeiro encontra-se na planilha orçamentária